καθώς και του τρόπου ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφορών σε τρεις οικονομικούς φορείς με 
τίτλο: «Παροχή υπηρεσιών για την εκπόνηση μέτρων Πυρασφάλειας σε Κτίρια του Πανεπιστημίου 
Πατρών» (Π-111/2024). 

Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τεσσάρων  χιλιάδων  εκατό ενενήντα 
ευρώ  (24.190,00 €), πλέον πέντε χιλιάδων οκτακοσίων πέντε ευρώ & εξήντα  λεπτών (5.805,60 €) για 
ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά είκοσι  εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ & εξήντα 
λεπτών (29.995,60€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 
αυτής ορίζεται σε εκατό τριάντα  (130)  ημερολογιακές ημέρες από την ανάρτηση του συμφωνητικού 
στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Τρόπος διενέργειας: με την διαδικασία της πρόσκλησης υποβολής προσφορών στους οικονομικούς φορείς: